Z zastrzeżeniem, iż pełna kwota limitu zostanie uruchomiona po 
przedstawieniu umów wykonawczych dostaw realizowanych w ramach programu „Dostawa sprzętu 
komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem na potrzeby organów prowadzących szkoły i placówki 
oświatowe”.
Zgodnie z umową aktualna kwota limitu wynosi 35.000.000,00 PLN (słownie: trzydziestu pięciu milionów złotych)  
lub równowartość w EUR/USD.
Wynagrodzenie przysługujące Faktorowi nie odbiega od wysokości wynagrodzeń występujących na rynku usług
faktoringowych i liczone jest od wartości brutto każdej faktury VAT potwierdzającej is tnienie wierzytelności.